
予選 都道府県 チーム名 チーム名 都道府県 予選

13 10 12 13 12 7 9 18

9 6 8 12 17 9 10 9

7 6 13 13 12 10 6 19

2 14 12 2 24 14 8 11

15 10 6 14 24 16 17 20

5 13 19 9 12 10 8 16

16 6 12 17 29 12 17 11 17 10 12 13 9 18 7 16

11 10 12 15 9 8 12 23 9 12 15 15 13 24 26 11 9 4 10 10

19 9 9 24 19 19 29 10

13 11 10 12 8 3 10 14

5 13 13 11 14 20 18 7

15 9 11 10 10 12 21 19

22 16 11 7 18 12 18 12

24 8 8 13 1Q 2Q 3Q 4Q 3 18 7 8

18 23 8 18

18 9 14 11 21 18 17 15

6 15 8 11 8 10 8 12

予選 都道府県 チーム名 チーム名 都道府県

16 1Q 17 27 1Q 12

22 2Q 12 7 2Q 10 14 7 8 15

12 4Q 7 18 4Q 2 7 7 5 8

9 16 10 13

11 1Q 12 11 1Q 20 26 9 17 3

5 2Q 13 20 2Q 12 21 12 24 16

10 4Q 10 23 4Q 12 11 13 33 25

9 1Q 16

6 2Q 11 14 19 14 9

11 4Q 4 10 10 22 9

1Q 2Q 3Q 4Q

1Q 2Q 3Q 4Q

4Q

17 17 22 13
62

4Q

4Q

1Q 2Q 3Q 4Q

1Q 2Q 3Q 4Q

2Q 3Q 4Q1Q 1Q 2Q 3Q 4Q

50

45

57

8

1Q 2Q 3Q 4Q

3Q11
たんぽぽ

1Q

Sunshine Pataka 98

1Q 2Q 3Q 4Q

BUDDY'S

1Q

第4回�全国ジュニアバスケットボール選手権大会�女子決勝・交流トーナメント

12月27日(日) 12月28日(月) 12月27日(日)

a1位 東京 Club Peace of Mind c1位埼玉
ガウチョーズ

バスケットボールアカデミー39
1Q 2Q 3Q 4Q

WILD2位 千葉
LEOVISTA

BASKETBALL CLUB
e2位

2Q

千葉Hoops 4 Hope

g2位 群馬 無限�NOLIMIT f1位愛知J,sphere
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

c2位 大阪 REDFORCES a2位

3Q

d1位 滋賀
LAKE FORCE

BASKETBALL CLUB

京都Team M

LEOVISTA
ポラリス

Hoops 4 Hope

1Q 2Q 3Q 4Q

Team M

1Q 2Q 3Q 4Q

30

51

無限�NOLIMIT

WILD1位和歌山

1Q 2Q 3Q 4Q 4Q

59

33

b1位埼玉T-Cagers

和歌山
Sunflowers

1Q 2Q 3Q

48

42

19 16 11 12

d2位愛媛

North Falcons g1位愛知

f2位 栃木
BUDDY'S

バスケットボールクラブ

e1位 三重

b2位 岐阜 Sunshine Pataka 98

1Q 2Q 3Q 4Q 4Q

1Q 2Q

交流戦 12月28日(月)

WILD3位 埼玉
たんぽぽ

バスケットボール教室

WILD4位 大阪 泉北シュープリーム
5位決定戦

12月27日(日)

44

27

29 Speedy

倭

61
シュープ
リーム6

42

13
たんぽぽ 60

倭 73
21 3Q 5

信州BW 35 44
シュープ
リーム

T-Cagers

WILD6位 佐賀 Speedy Rats
9 3Q 9 6 3Q

WILD7位 長野
信州ブレイブ

ウォリアーズ Jr.ユース
LAKE FORCE

7位決定戦Speedy
Rats

34 39 信州BW

WILD5位 奈良

滋賀

57 倭

1Q 2Q 3Q 4Q

1Q 2Q 3Q 4Q

1Q 2Q 3Q 4Q

48

55

埼玉
ガウチョーズ

バスケットボールアカデミー

埼玉T-Cagers

大阪REDFORCES

クロスロード

ポラリス

クロスロード

73

82

56

LAKE FORCE
BASKETBALL CLUB

38

71

60

36

3Q

1Q 2Q 3Q

和歌山

51

5851

3位決定戦

48

35

45

46

61

46

56

53

47

2Q 3Q 4Q

40

North Falcons

69 67

J,sphere52

8 3Q

46

45

77

46

77

35

69 52

7452

女子Wild順位決定方法 
各予選リーグ3位のチームのみ下記方法で順位を決定します。 
①勝ち点　勝ち３点　負け１点　棄権・没収試合０点 
②得点率　総得点÷総失点 
③くじ引き 
なお、女子の交流戦については、順位決定後、組み合わせ・試合順を 
入れ替える場合がありますので、ご了承ください。 

優勝　　　ポラリス	
準優勝　 Club	Peace	of	Mind	
第３位　　North	Falcons	
第４位　   J,sphere	
第５位　　ｶﾞｳﾁｮｰｽﾞﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｱｶﾃﾞﾐｰ	
第６位　　REDFORCES	
第７位　　LAKE	FORCE	
第８位　　T-Cagers	


